          Приложение № 3 
к приказу ГУП «ТЭК СПб»
от ____________ № _______

	СОГЛАСОВАНО

	
	УТВЕРЖДАЮ

	Первый заместитель 
генерального директора – 
главный инженер 
ГУП «ТЭК СПб»

_______________ И.М.Стренадко

	
	Генеральный директор 
ГУП «ТЭК СПб»



[bookmark: _GoBack]______________ И.А. Болтенков


Годовой План работы
Технического совета ГУП «ТЭК СПб»
на ХХХХ год (типовая форма)

	№ п/п
	Период проведения
	Вопрос
	Подразделение - инициатор
	Предполагаемое решение (результат)

	1
	I квартал
	1
	
	

	
	
	2
	
	

	
	
	3
	
	

	2
	II квартал
	1
	
	

	
	
	2
	
	

	
	
	3
	
	

	
	
	4
	
	

	3
	III квартал
	1
	
	

	
	
	2
	
	

	
	
	3
	
	

	4
	IV квартал
	1
	
	

	
	
	2
	
	

	
	
	3
	
	

	
	
	4
	
	




Секретарь Технического совета                                                       С.Б.Пелипенко

